

Niższy rachunek za prąd?

Data publikacji: 26.05.2014 7:30

O tym, że faktura korygująca za energię elektryczną jest w stanie powalić na kolana, nie raz przekonało się wielu z nas. Nasi sąsiedzi zza Odry obniżyli już swoje rachunki, a to dzięki wymianie okien na znane i doceniane na zachodzie Europy okna w systemie Schüco. Dzięki zastosowaniu najnowocześniejszej technologii, okna produkowane z profili niemieckiego producenta pozwalają obniżyć zużycie energii nawet o 80%. Od niedawna produkty te dostępne są w ofercie firmy Aldo z Puńcowa.

Wysokie rachunki za energię elektryczną zużytą przez okres zimowy dobrze znają zwłaszcza osoby mieszkające w domach jednorodzinnych od dekad wyposażonych w te same okna. W takim przypadku wymiana okien może całkowicie zrewolucjonizować wydatki domowe i zmniejszyć rachunki za prąd nawet o kilkadziesiąt procent. Przykładowo, jeżeli mieszkasz w domu jednorodzinnym o powierzchni ok. 140 m² zbudowanym w 1980 roku, wyobraź sobie, że wymiana starych okien na okna Schüco Corona SI 82 obniży dotychczasowe zużycie energii o co najmniej 29%, a jeśli wybierzesz Schüco Alu Inside, czyli okna gwarantujące energooszczędność na najwyższym poziomie, rachunki będą niższe o 33% - to co najmniej 1441 litrów oleju opałowego rocznie, a do tego dochodzi obniżenie szkodliwej emisji CO₂ do atmosfery aż o ponad 4,5 tony w skali roku! Oszczędność energii to cecha, którą okna zawdzięczają wysokiej izolacyjności cieplnej.

- Systemy okienne Schüco poleciłbym każdemu, kto zwraca uwagę na jakość, wygląd i innowacyjność, bo łączą one w sobie te wszystkie własności - mówi Tomasz Ziemiński z firmy Aldo. - **Okna produkowane przez naszą firmę z profili Schüco spełniają wysokie wymagania stawiane materiałom w budownictwie energooszczędnym. Cechuje je wysoka izolacyjność cieplna. W przypadku okien Schüco Alu Inside współczynnik przenikania ciepła dla okna wynosi Uw od 0,64 W/m²K - to naprawdę doskonałe parametry** - zapewnia Ziemiński.

W Niemczech i w Polsce pierwsze miejsce w rankingu sprzedaży zajmują okna z tworzywa sztucznego. Nic w tym dziwnego - okna z PVC gwarantują korzystny stosunek ceny do walorów użytkowych, a do tego dochodzi bardzo dobra izolacyjność cieplna.

Okna z PVC w systemie Schüco to tegoroczna nowość w ofercie firmy Aldo z Puńcowa. Produkty te łączą w sobie popularność okien z tworzywa sztucznego i markę, która od dłuższego już czasu jest synonimem wysokiej jakości na rynku europejskiej stolarki okiennej. W Europie Schüco już od kilkadziesiąt lat kojarzone jest z dojrzałą technologią i systemami okiennymi, których jakość została potwierdzona badaniami.

Energooszczędność to nie wszystko - okna Schüco posiadają wiele innych zalet, między innymi doskonale chronią przed hałasem i warunkami atmosferycznymi, a dzięki zastosowaniu nowoczesnych okuć marki WinkHaus gwarantują wysoki stopień ochrony przed włamaniem. Bezpieczeństwo i jakość okien zostały potwierdzone przez kompleksowe badania systemowe. W upalne, letnie dni docenimy ich zdolność do zacielenia i zapewniania ochrony przeciwsłonecznej.

Osoby, które oprócz funkcjonalności doceniają estetykę, zostaną mile zaskoczone różnorodnością dostępnych materiałów i szeroką gamą kolorów - od reprodukcji różnych gatunków drewna po kolory uniwersalne. Okna Schüco można dopasować do każdego rodzaju elewacji. Duża swoboda aranżacji wynika z szerokiej oferty listew przyszybowych, okuć, klamek i akcesoriów.

[Okna z tworzywa sztucznego \(PVC\)](#) w systemie Schüco to nie jedyna nowość w ofercie producenta z Puńcowa. Katalog produktów firmy Aldo w tym roku powiększył się także o [drzwi aluminiowe zewnętrzne](#). Dopełnienie całości stanowią [bramy oraz inne produkty firmy Hörmann](#). Więcej informacji na temat oferty znaleźć można na stronie: www.okna-aldo.pl.

